SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

PORTARIA Nº 946/GR/UFFS/2020

Revogada por:

PORTARIA Nº 2207/GR/UFFS/2022

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais, resolve:

Art. 1º ALTERAR o Art. 1º da PORTARIA Nº 162/GR/UFFS/2020, de 18 de fevereiro de 2020,

que passa a vigorar com a seguinte redação:

“INCISO NOME CARGO SIAPE
CARGA

HORÁRIA

I Cristiana Paula Girotto Assistente em Administração 2124305 4h/semana

II Daniel Francisco De Bem Professor do Magistério Superior 1837873 4h/semana

III Elisabete Cristina Hammes Técnico em Assuntos Educacionais 1872324 4h/semana

IV Irene Cosmo Neta Enfermeira 1409617 4h/semana

V Júlia Cristina Da Silva Enfermeira 2041468 4h/semana

VI Juliana Della Flora Dos Santos Assistente em Administração 1138545 4h/semana

VII Luciomar Luis Bernstein Técnico em Segurança do Trabalho 1770615 4h/semana

VIII Viviane Marmentini Ascari Assistente em Administração 1827177 4h/semana”

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 4 de agosto de 2020.

MARCELO RECKTENVALD

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2020-0162